
２ ０ ２ ４ 年 ９ 月 

四 国電力株式会社 

 

電気工事店のみなさまへ 

 

メンテナンスに伴う一部機能の制限およびシステム停止について 

 

 

平素は、弊社事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、「インターネット低圧工事申込システム（あからいと２１）」について、下記の

とおり、メンテナンス作業を実施いたします。 

作業に伴い機能の一部制限とシステム停止が発生いたします。 

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

  

 

記 

 

１ 日時 

① ２０２４年９月２７日（金）００時００分～０２時００分 

② ２０２４年９月２８日（土）００時００分～９月３０日（月）０４時００分 

 

２ 影響 

① 「インターネット低圧工事申込システム（あからいと２１）」にログインができま

せん。 

② 上記時間帯に、初回登録、図面情報送付および竣工登録がご利用できません。 

なお、９月３０日（月）００時００分～０２時００分の間はログインができません。 

 

 

以  上 


